TypkuHa HaTtanba OneroBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

036H/2024

037H/2024

050H/2024

044H/2024

095/2024

096/2024

093/2024

101/2024

112/2024

002H/2024

003H/2024

009.1H/2024

010.1H/2024

012H/2024

018.1H/2024

029H/2024

028H/2024

032H/2024

034H/2024

034.1H/2024

034.2H/2024

IOp. MU0 3aKJloyuBLLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OUEHKH

00O "KoHcTaHTa"

00O "KoHcTaHTa"

00O "KoHcTaHTa"

00O "KoHcTaHTa"

00O "KoHcTaHTa"

00O "KoHcTaHTa"

000 "KoHcTaHTa"

000 "KoHcTaHTa"

000 "KoHcTaHTa"

4o TypkuHa H.O.

4YMoO TypkwuHa H.O.

4o TypkuHa H.O.

YrO TypkuHa H.O.

4o TypkuHa H.O.

YrO TypkuHa H.O.

4o TypkuHa H.O.

YrO TypkuHa H.O.

YMNO TypkwuHa H.O.

YMO TypkwuHa H.O.

YMNO TypkwuHa H.O.

4YMO TypkwuHa H.O.

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

14.10.2024

30.10.2024

22.11.2024

28.12.2024

01.10.2024

01.10.2024

08.10.2024

16.10.2024

23.12.2024

08.10.2024

08.10.2024

10.10.2024

10.10.2024

16.12.2024

21.10.2024

20.11.2024

30.10.2024

20.11.2024

17.12.2024

17.12.2024

17.12.2024

CBepeHun

TypkuHa HaTanba OnerosHa

004547

03.06.2008

Ob6beKkT
OLLeHKHU

HeXunble
nomMeLleHuns

HEXWJIble
30aHUS

COOpY>XXeHus

[IOM C 3eMNen

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

HeXwunble
nomMmewieHus

Hexwunble
nomMeuleHna

HeXxwusoe
3[aHune

Hexunoe
30aHune

HeXxwunble
noMewleHuna

Hexunoe
30aHune

HeXxwuoe
34aHune

Hexwunoe
30aHune

Hexwunoe
30aHune

HeXxwnnoe
34aHune

Hexunoe
30aHune

Hexwunoe
3[aHue

Bup,
onpepensieMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

HanpasneHue
OL,eHO4YHOW
[eATeNbHOCTH

OLleHKa HeBUXUMOCTH

OLeHKa HeB/XNMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OLeHKa HeBV/XMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OLeHKa HeBVXMOCTH

OueHka HeABUXXMMOCTH

OLeHKa HeABVXMOCTH

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OLleHKa HeB/XUMOCTH

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OLleHKa HeBUXUMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OueHkKa HegBMXUMOCTU

OLeHKa HeB/XMOCTH

OueHka busHeca



035H/2024

036H/2024

040H/2024

041/2024

045H/2024

050H/2024

053/2024

055/2025

056/2024

4YMNO TypkwuHa H.O.

4o TypkuHa H.O.

YroO TypkuHa H.O.

4o TypkuHa H.O.

YrO TypkuHa H.O.

YroO TypkuHa H.O.

YrO TypkuHa H.O.

YMNO TypkwuHa H.O.

YMO TypkwuHa H.O.

19.11.2024

19.11.2024

02.10.2024

07.10.2024

25.10.2024

30.10.2024

16.12.2024

28.12.2024

27.12.2024

Hexwunble
nomMeuleHna

HeXunble
rnomMeLlieHuns

Hexwunble
nomMeuleHna

xunoe
rnometleHune

TPaAHCNOPTHbLIE
cpencTtea

XKUnon oom

COOpY>XXeHus

Hexwusoe
30aHune

HeXxwnnoe
34aHune

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

pbIHOYHas

OLeHKa HeB/XMOCTH

OueHKa HegBMXNUMOCTU

OLleHKa HeBVXUMOCTH

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OLleHKa HeBUXUMOCTH

OLleHKa HeBUXUMOCTH

OLeHKa HeB/XNMOCTH

OueHka HeBUXXMMOCTH
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