

**Туркина Наталья Олеговна**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Туркина Наталья Олеговна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		004547			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		03.06.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
036H/2024	ООО "Константа"	14.10.2024	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
037H/2024	ООО "Константа"	30.10.2024	нежилые здания	рыночная	Оценка недвижимости
050H/2024	ООО "Константа"	22.11.2024	сооружения	рыночная	Оценка недвижимости
044H/2024	ООО "Константа"	28.12.2024	дом с землей	рыночная	Оценка недвижимости
095/2024	ООО "Константа"	01.10.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
096/2024	ООО "Константа"	01.10.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
093/2024	ООО "Константа"	08.10.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
101/2024	ООО "Константа"	16.10.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
112/2024	ООО "Константа"	23.12.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
002H/2024	ЧПО Туркина Н.О.	08.10.2024	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
003H/2024	ЧПО Туркина Н.О.	08.10.2024	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
009.1H/2024	ЧПО Туркина Н.О.	10.10.2024	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
010.1H/2024	ЧПО Туркина Н.О.	10.10.2024	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
012H/2024	ЧПО Туркина Н.О.	16.12.2024	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
018.1H/2024	ЧПО Туркина Н.О.	21.10.2024	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
029H/2024	ЧПО Туркина Н.О.	20.11.2024	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
028H/2024	ЧПО Туркина Н.О.	30.10.2024	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
032H/2024	ЧПО Туркина Н.О.	20.11.2024	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
034H/2024	ЧПО Туркина Н.О.	17.12.2024	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
034.1H/2024	ЧПО Туркина Н.О.	17.12.2024	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
034.2H/2024	ЧПО Туркина Н.О.	17.12.2024	нежилое здание	рыночная	Оценка бизнеса

035Н/2024	ЧПО Туркина Н.О.	19.11.2024	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
036Н/2024	ЧПО Туркина Н.О.	19.11.2024	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
040Н/2024	ЧПО Туркина Н.О.	02.10.2024	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
041/2024	ЧПО Туркина Н.О.	07.10.2024	жилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
045Н/2024	ЧПО Туркина Н.О.	25.10.2024	транспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества
050Н/2024	ЧПО Туркина Н.О.	30.10.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
053/2024	ЧПО Туркина Н.О.	16.12.2024	сооружения	рыночная	Оценка недвижимости
055/2025	ЧПО Туркина Н.О.	28.12.2024	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
056/2024	ЧПО Туркина Н.О.	27.12.2024	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости